ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     	13 августа 2019 года                                                         № 28/490

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса   избирательного участка № 394
Ковалеву Екатерину Алексеевну

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании личного заявления Ковалеву Е.А. территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района решила:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 394 Ковалеву Екатерину Алексеевну, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.

2. Опубликовать настоящее решение официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          А.В. Журавлева